[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2018                                                       с.Грачевка                                                    № 119-п
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 31.10.2016 № 579-п
В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от 29.07.2016 № 546-п «Об утверждении порядка установления регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом, городским наземным электрическим транспортом по муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Оренбургской области», учитывая решение заседания комиссии по рассмотрению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок   в пределах   муниципального  образования  Грачевский    район    от 27.02.2018 (протокол от 27.02.2018 № 1), п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 31.10.2016 № 579-п «Об утверждении тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в пределах муниципального образования Грачевский район» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления:

слово «предельный» исключить;
цифру «2» заменить цифрами «2,50».
1.2. В пункте 2 постановления слово «предельную» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию - начальника отдела экономики Ю.П. Сигидаева.
3. Постановление вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования на сайте www.право-грачевка.рф и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.
Глава района                                                                                      О.М. Свиридов
Разослано: отдел экономики, организационно-правовой отдел, финансовый отдел, отдел по управлению муниципальным имуществом, ООО «БАТП»